
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště - kluzná plocha autoškoly Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 541 686,75

447 675,00 94 011,7521,00%
0,00 0,0015,00%

2024-4
oprava kluzného nátěru

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

447 675,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-4

Zakázka:

Místo: Letiště - kluzná plocha autoškoly Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

oprava kluzného nátěru

9. 1. 2024

541 686,75447 675,002024-4 oprava kluzného nátěru

447 675,00 541 686,75

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ příloha č.1 smlouvy o dílo č.6440-0226-2024-4

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště - kluzná plocha autoškoly Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 447 675,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 447 675,00 21,00% 94 011,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 686,75

oprava kluzného nátěru

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Místo: Letiště - kluzná plocha autoškoly Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

oprava kluzného nátěru

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo: Letiště - kluzná plocha autoškoly Datum: 9. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 596992122R
Impregnační matný, vodotěsný nátěr konstrukcí živičních trojnásobný k povlakování asfaltových povrchů -
AVERTOL FZ - barva černá -kluzný nátěr

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596992122

VV 94*7,5

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101

oprava kluzného nátěru

Strana 5 z


